,@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1260, DE 08 DE OATUBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR VILSON
FROEIILICH JT]I\[IOR.

rÉnras
AO

LEONOR

o PRETETTO MUNTCIPAL DE J,tcUARÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 126812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Vilson Leonor
Froehlich Junior, Técnico em Enfermagem, matrícula n" 4127-0, por 30 dias a contar de

03 1 1 1 12021 referente ao período aquisitivo de 01 1 10 12020 à 30 1 09 12021 .

AÍt.2o. Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito M pal

Registre-se e

la@
de Oliveira

Secretiíria de Administração
BAC/

Favio